2019 年 11 月 13 日 各 位 会社名  ＫＹＢ株式会社                                             代表者名 代表取締役社長執行役員 大野 雅生 （コード番号 7242 東証第１部） 問合せ先 経理本部財務部長    大谷 武男          （℡ 03-3435-3541）
剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ 当社は、2019 年 11 月 13 日開催の取締役会において、2019 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。  記 １．配当の内容  決定額 直近の配当予想 (2019 年８月９日公表) 前期実績 (2019 年３月期) 基準日 2019 年９月 30日 同左 2019 年３月 31日 １株当たり配当金 ０円 00 銭 未定 ０円 00 銭 配当金の総額 － － － 効力発生日 － － － 配当原資 － － －  ２．理由 当社は、株主の皆様への適切な利益還元を経営上の最重要課題の一つと認識しております。しかしながら、本日別途発表しております「免震・制振用オイルダンパーに係る製品保証対策費の計上及び 2020 年３月期第２四半期(累計)業績予想と実績との差異並びに通期連結業績予想の差異に関するお知らせ」に記載のとおり、第２四半期累計期間の業績数値や今後の業績見通しを総合的に勘案し、誠に遺憾ではございますが第２四半期末の配当（中間配当）につきましては無配とさせていただきます。 なお、期末の配当につきましては、今後の業績動向を見極めつつ慎重に検討してまいりますので、引き続き未定とさせていただきます。   ※配当予想は次のとおりとします。  １株当たり配当金（円） 基準日 中間期末 期末 年間 配当予想  未定 未定 当期実績 ０円 00 銭   前期実績(2019 年３月期) ０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭    以 上